
関係各位  

 

京田辺市民まつり(愛称：たなフェス)２０２４ 

 協賛金趣意書 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、昨年の１１月３日に開催しました「たなフェス２０２３」は、多くの市民や企

業、団体等のご支援とご協力のもと盛大に開催することができました。 

イベント当日は市内外より述べ３万５千人の来場者があり、数多くの出店や京都橘高

等学校のスペシャルコンサートなどのステージイベントの他、“京たなべ昼市・夜市アベ

ニュー”（同時開催）など、多彩な催しを楽しみながら、コロナ禍で希薄になっていた人

と人のつながりや交流の機会を提供することができたと存じます。これもひとえに、皆

さん方のご支援、ご鞭撻の賜物と改めて御礼を申し上げます。 

本年も、来る１１月３日（日・祝）に、『つながる 楽しむ 誇れる 京田辺』をコンセ

プトにした「京田辺市民まつり２０２４」と“京たなべ昼市・夜市アベニュー”を開催

したいと計画しております。 

基本会場となる京田辺市役所周辺では、屋外ステージ、グルメや遊技、企業や団体の

PRブース等を多数配置し、中央公民館のステージでは多くの演者によるパフォーマン

ス、田辺中央体育館では「大阪桐蔭高等学校吹奏楽部スペシャルコンサート」を開催し

ます。また、併せて近鉄新田辺駅西側・駅前通では、地元商工会会員事業者による、逸

品の販売や食を楽しんでいただく“京たなべ昼市・夜市アベニュー”を実施し、昨年以

上の活気と盛り上がりを目指して準備を進めております。 

 つきましては、本事業を通じて、そこに集う皆様との交流をますます盛り上げること

により、地域の活力を増進させていきたいと考えておりますので、何卒、当該事業の趣

旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

令和６年７月吉日  

 

 

  京田辺市民まつり実行委員会          

               委員長 （京田辺市商工会長） 鈴 木 俊 寛 


